Feira de Santana - Portal do Sertão, visando assegurar o pleno funcionamento, a segurança 

operacional e a conformidade com as normas da ANVISA e demais legislações aplicáveis, 

referente ao LOTE 01. 

Vigência: 21 de novembro de 2025 até 21 de novembro de 2026  

Valor total da contratação: R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais).  REFERENTE AO 

LOTE 01 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária: 

ORGÃO: 1 – CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA. UNIDADE: 

0101 - CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA.